Elite Men Time Trial Heerlen woensdag 19 september 2012

NR. OMSCHRIJVING PLAATS TUSSEN | TOTAAL
AFSTAND |AFSTAND

inkm. |in km
Start Pancratiusplein Heerlen 0 0
1 Akerstraat 0 0
2 Rotonde 1/4 links, Putgraaf 0,2 0,2
3 Einde weg links, Groene boord 0,4 0,6
4 Verkeerslichten rechtdoor 0,1 0,7
5 Rotonde rechtsaf, Schaesbergerweg 0,2 0,9
6 Let op! Bussluis 0,9 1,8
7 Rotonde rechtdoor, Heerlenseweg 0,1 1,9
8 Rotonde rechtdoor 0,4 2,3
9 Verkeerslichten rechtsaf, Ruiterstraat Schaesberg 0,9 3,2
10 Einde weg rechts, Streeperstraat 0,1 3,3
11 Verkeerslichten rechtdoor, Hoofdstraat 0,3 3,6
12 Rotonde rechtdoor 0,4 4,0
13 Verkeerslichten linksaf, Einsteinstraat 0,7 4,7
14 Rotonde rechtsaf, Hofstraat 0,5 52
15 Rotonde 1/3 0,9 6,1
16 Verkeerslichten rechtdoor 0,4 6,5
17 Rotonde linksaf, Euregioweg 0,2 6,7
18 Verkeerslichten rechtdoor Kerkrade 0,5 7,2
19 Verkeerslichten rechtdoor 0,8 8,0
20 Verkeerslichten rechtdoor 0,2 8,2
21 Rotonde rechtdoor Imstenraderweg 0,9 9,1
22 Rotonde rechtdoor 0,3 9,4
23 Linksaf Molsberg 1,4 10,8
24 Rechtsaf Rolduckerweg 15 12,3
25 Rotonde rechtsaf, Dr. Poelsplein Simpelveld 0,8 13,1
26 In bocht naar rechts, Stampstraat 0,3 13,4
27 Rechts, St. Remigiusstraat 0,1 13,5
28 Rotonde links, Wijnstraat Huls 1,6 15,1
29 Rechtdoor Ubaghsberg 1,2 16,3
30 Linksaf, Mingersborgerweg 0,4 16,7
31 Rechtsaf, Vrakelbergerweg/Vijfoundersweg 0,3 17,0
32 Einde weg links, Valkenburgerweg Wijlre 49 21,9
33 Rechtsaf, Brouwerijstraat 0,8 22,7
34 Rechtsaf, Gulpenerweg 0,2 22,9
35 Verkeerslichten rechtsaf, Rijksweg Gulpen 1,9 24,8
36 Verkeerslichten rechtdoor, Rijksweg 0,2 25,0
37 Linksaf, Reijmerstokkerdorpsstraat Euverem 1,0 26,0
38 Rechtsaf, Reijmerstokkerdorpsstraat 0,5 26,5
39 Rechtsaf, Brede Hoolstraat Reijmerstok 2,7 29,2
40 Rechtsaf, Provincialeweg 0,2 29,4
41 Linksaf, Termaar Termaar 1,4 30,8
42 Linksaf, Broenshemweg 1,4 32,2
43 Rechtdoor 1,0 33,2
44 Rechtsaanhouden Honthem 1,2 34,4
45 Rechtsaanhouden, Limburgerstraat/Fommestraat 0,5 34,9
46 Rechtsaf, Limburgerstraat Cadier en Keer 1,9 36,8
47 Rechtsaf, Keunestraat 0,2 37,0
48 Rechtdoor 't Rooth 1,4 38,4
49 Links aanhouden 0,3 38,7
50 Einde weg rechts Gasthuis 0,6 39,3
51 Rotonde rechtdoor, Daalhemmerweg Vakenburg ad Geul 2,4 41,7
52 Linksaf, Cauberg 2,0 43,7
Finish Rijksweg Vilt 2,5 46,2




